Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka HANS
PRIES HP206 880

Sifra proizvoda: IC-AE7F60
Cena: 947.52 RSD

*u cenu je uracunat PDV

13 37 138 gumeno crijevo izgleda. hladenje (s Klim.) Opel Astra F (1.4S, C1.4SE, 1.6NZR, C1.6NZ,

C1.6SE, X1.65Z, X1.65ZR)

Mesto ugradnje: Gore | Materijal: Guma | Sifra proizvoda: IC-AE7F60

OE Sifre

BO0OGI8G8K4
206 880
3770

206 880 586
221433
DWX165TT
DWX188TT
09376
1337 138

90442393

AMAZON (ASIN)
ARTNR_Z_TCD
GATES

HANS PRIES
ORIGINAL IMPERIUM
THERMOTEC
THERMOTEC
UNIGOM

OPEL

VAUXHALL

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

: i is.
& 069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
Deklaracija

Model: Crevo hladnjaka HANS PRIES HP206 880 IC-AE7F60

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: HP206 880

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
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189 RSD = 947,52
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AE7F60-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-AE7F60-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua -N-B.S IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 2 od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS QR

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

